

## KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

### DEĞERLENDİRME TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI BİLGİLERİ	
<b>TARİHİ VE SAATİ</b>	22.05.2023 - 10:00
<b>YERİ</b>	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
<b>KONUSU</b>	Kütüphane Değerlendirme Toplantısı
<b>BAŞKANI</b>	Daire Başkan V. Zerrin MERAL
GÜNDEM MADDELERİ	
NO	GÜNDEM
1	Bir önceki toplantıda alınan kararların uygulanmasına yönelik değerlendirilmelerin yapılması
2	Kırtasiye malzemeleri alımı için değerlendirilme yapıldı
3	Taşınır Kayıt Sisteminde yapılacak düzenlemelerin değerlendirilmesi
4	Ekual ile Wiley arasındaki açık erişim anlaşmasının değerlendirilmesi
5	Kütüphane Bakım ve Onarımla ilgili değerlendirilmeler yapılması
6	Akademik Birimler tarafından talep edilen E-kitapların değerlendirilmesi
7	Kütüphane yönergesinin güncellenme işleminin değerlendirilmesi
8	Outlook programıyla ilgili değerlendirilme
9	Görüş ve Öneriler
ALINAN KARARLAR	KARAR
<b>KARAR NO: 01</b>	Sürelî yayınların ciltlenme işlemleri devam ediyor. Dağıtım ve bağış yolu ile gelen kitapların kayıt işlemleri yapılmaya devam ediyor. Web sitesiyle ilgili güncellemeler yapıldı.
<b>KARAR NO: 02</b>	Kırtasiye malzemelerinde eksikler tamamlandı.
<b>KARAR NO: 03</b>	Taşınır Kayıt Sisteminde bulunan dizüstü bilgisayar ve projeksiyon kayıtlardan düşürüldü. Envanter kayıtlarına yeni projeksiyon kaydedildi.
<b>KARAR NO: 04</b>	Ekual ile Wiley arasındaki açık erişim anlaşmasının araştırılıp incelenmesi sonucunda gerekli duyurular ilgililere E-posta ve web sitesi üzerinden bildirildi.
<b>KARAR NO: 05</b>	Kütüphane Çatısının yağmur suyu nedeniyle onarılması ile birlikte, Personel yemekhanesi için yapı işleri daire başkanlığına bildirilmesine karar verildi. Binanın cam ve çerçeve lastiklerinin onarılması çatlak olan camların değiştirilmesine yönelik çalışılmasına yapı işleri daire başkanlığına bildirilmesine karar verildi. Ayrıca Erkekler tuvaletinin iç kapının bozulmuş olması dolayısı ile onarılması konusunda atölyeye bilgi verilmesine karar verildi.
<b>KARAR NO: 06</b>	E-kitapların kontrolü ve piyasa fiyat araştırmasının sonucunda, kaynakların tedariki için teklif verilmesine karar verildi.
<b>KARAR NO: 07</b>	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına ait yönergenin güncelleme işlemlerine devam edilmesine karar verildi.
<b>KARAR NO: 08</b>	Outlook ortamında kütüphane çalışanlarının ortak çalışabilmeleri için ortak çalışma sayfasının oluşturulması konusunda Bilgi İşlem Dairesi yetkilileri ile görüşülmesine karar verildi.
<b>KARAR NO: 9</b>	Görüş ve öneriler olmadığından, toplantı sona ermiştir.